
CATALOGO LISTINO CAYMAN 2022



2

ES COD. ARTICOLO / ITEM €
1 033-CH-29 TELAIO MINI CAYMAN / MINIKART CHASSIS CAYMAN 2.480,00

telaio mini cayman/minikart chassis cayman

ES COD. ARTICOLO / ITEM €
2 LK0001C CAYMAN SCOCCA NUDA CAYMAN 2020 / CAYMAN FRAME 900,00



3

es cod. articolo / ITEM €

1 LK041R 7
STAFFA SUPP. CURVA MARMITTA CAYMAN
EXHAUST SUPPORT PLATE MINI CAYMAN

24,00

2 LK061A 6X25 VSP 6X25 / SCREW 6X25 0,18

3 LK061D FLAN
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO ZINC.  

M6 SELF-LOCKING NUT
0,24

4 LK029O 2 TAPPO 28mm Nero / CAP D.28 0,75

5 LK016H 10
UNIBALL PIANTONE STERZO M10X26X11mm

STEERING COLUMN UNIBALL
16, 0

6 LK016I 10 FERMO SEEGER UNIBALL PIANTONE D,26 / SEEGER 0,70

7 LK036G 1
PERNO SUPP. REGISTRO ACC. MINI

REGULATOR PIN
6,00

8 lk036g 2
perno supp. registro acc. baby / REGULATOR 

PIN baby
6,00

9 LK036G REGOLATORE D. 6 / REGULATOR D. 6 3,00
10 LK061D 6AUT DADO M6 AUTOBLOCCANTE ALTO ZINCATO 0,20
11 LK061E 6 RONDELLA D.6 ZINCATA BIANCA / WASHER M6 0,058

1

2

3
4 5 6

7

9

10

11

8



4

GRUPPO POSTERIORE / REAR AXLE GROUP 

es cod. articolo / ITEM €

1 LK022C 2020
FLANGIA SUPP.CUSCINETTO MINI 2020

AXLE BEARING FLANGE
64,00

2 LK021A 30
CUSCINETTO PER ASSALE D.30 

D.30 AXLE BEARING
18,00

3 LK061H 5X4
GRANO M5X4 PUNTA A PUNTA UNI 5927 

GRUB SCREW M 5X4
0,58

4 LK061B 6X35 VTCE 6X35 / SCREW VTCE 6X35 0,27

5 LK031B 2020
SUPPORTO PINZA MINI 2020
MINI 2020 CALIPER SUPPORT

46,00

6 LK061B 8X25 VTCE 8X25 / SCREW VTCE 8X25 0,23
7 LK061C 8X25 TE 8X25 ZINCATO BIANCO / SCREW 8X25 0,23
8 LK061E 3 RONDELLA C 3MM / WASHER 3MM 1,95

9 LK038L
STAFFA SUPPORTO PARACATENA 2020
CHAIN GUARD SUPPORT PLATE 2020

12,50

10 LK061C 8X20 TE 8X20 ZINCATO BIANCO / SCREW 8X20 0,30

1

2

3

4

5
6

7

10

98
2

1

8



5

SUPPORTO MARMITTA / EXHAUST SUPPORT

es codice articolo €

1 LK041R 4
STAFFA A L SUPPORTO CULLA MINI

EXHAUST HOLDER SUPPORT
32,20

2 LK018F 1 PRIGIONIERO MOZZI / STUD BOCT 1,80

3 LK061D AUT B 
DADO M8 AUTOBLOCCANTE BASSO ZINC
M.8 LOW SELF-LOCKING NUT GALVANIZED

0,20

4 LK041F
CULLA SUPPORTO MARMITTA 125CC

EXHAUST HOLDER
9,50

5 LK035M
MOLLA CULLA MARMITTA

PRING FOR EXHAUST HOLDER
2,90

6 LK020A T
RONDELLA ALL SVASATA 8X30 SEDILE NATURAL

ALLUMINIUM WASHER 8X30 NATURAL SEAT
2,80

7 LK061A 8X35
VSP 8X35 ZINCATA BIANCA

SCREW 8X35
0,34

8 LK061A 8X40 VSP 8X40 / SCREW 8X40 0,30

9 LK041Q
GOMMINO 30X8 SP 10 CULLA MARMITTA
ECHAUST HOLDER RUBBER 30X8 SP 10

1,60

10 LK061E 10X30 RONDELLE 10X30 / WASHER 10X30 0,92

11 LK061D 8AUT.F
DADO M8 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO ZINC

M.8 SELF-LOCKING WITH WASHER
0,25

12 LK061D AUT B
DADO M8 AUTOBLOCCANTE BASSO ZINC
M.8 LOW SELF-LOCKING NUT GALVANIZED

0,20

13 LK041R 6
STAFFA SUPPORTO MARMITTA MINI E KF 2016
EXHAUST HOLDER SUPPORT MINI/KF 2016

38,00

14 LK020D T
RONDELLA ALL SVASATA 8X22 CUSCIN. NATURAL

ALUMINIUM WASHER 8X22
2,60

1

2

3

4

5

67

10

9
8

11 12

13

14



6

ASSALI / AXLESPO

es cod. articolo / ITEM €

1 LK021P 30
ASSALE D.30X5 LKF4 L=960

30X5X960 AXLE LKF4
118,00

LK021Q 30
ASSALE D.30X5 LKF6 L=960

30X5X960 AXLE LKF6
118,00

LK021Y 30
ASSALE D.30X5 LKF3 L=960

30X5X960 AXLE LKF3
118,00

LK030Q 30 B
ASSALE D.30X5 LKC7 L=960

30X5X960 AXLE LKC7
118,00

2 LK021D CHIAVETTA 6X6X60 / AXLE KEY 6X6X60 3,80

2

1



7

DISCO FRENO / BRAKE DISK

es cod. articolo / ITEM €
1 LK023I a PORTA DISCO D.30 flottante / DISK HOLDER 65,00

2 LK034A LKF12
DISCO FRENO MINI LKF12 flottante

BRAKE DISK FOR MINIKART
93,20

3 lk023o VITE rettificata 8x10 / SCREW 8x10 5,60

4 LK061D 6autb
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE basso

M.6 SELF LOCKING NUT
0,12

1

2



8

PORTA CORONA / SPROCKET HOLDER

es cod. articolo / ITEM €

1 LK023H N
PORTA CORONA D.30 RIC. PIENO ANOD. NAT

D.30 SPROCKET HOLDER
61,00

2 LK061B 6X20 VTCE 6X20 ZINCATA BIANCA / SCREW 6X20 0,12

3 LK061D FLAN
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO ZINC.

M.6 SELF LOCKING NUT
0,24

4 LK024A ..
CORONA ALLUMINIO DA Z.66 A Z.94

ALLUMINIUM SPROCKET
27,60

5
LKRO024M 72c 
LKRO024M 73c

LKRO024M da 74/84

CORONA 215 Z.72 c
CORONA 215 Z.73 c
CORONA 215 74/84

28,40 
28,40 
26,00

1

2

3

4

5



9

MOZZO ALLUMINIO / ALLUMINIUM HUB

es cod. articolo / ITEM €

1 LK025V
MOZZO 30X35 ALLUMINIO
D.30X35 ALLUMINIUM HUB

54,60

2 LK025T
MOZZO 30X65 ALLUMINIO
D.30X65 ALLUMINIUM HUB

64,00

3 LK018F 1 PRIGIONIERO MOZZI / STUD BOCT 1,80
4 LK061B 8X30 VTCE 8X30 / SCREW 8X30 0,35
5 LK061E 8Z RONDELLA M8 SIGRINATA / WASHER M.8 0,12

1

2
3

4

5



10

pinza / brake caliper

es cod. articolo / ITEM €

1 LK033A LKF12
pinza freno idraulica mini lkf12

minikart caliper mini lkf12
248,00

2 LK061B 8X30 vtce 8x30 / screw 8x30 0,35

3 LK031B LKF12
CORPO PINZA FRENO POST.LKF12
minikart caliper rear body

132,00

4 LK039E 13 EPDM
O-R PIST. PINZA ANT KZ F8  EPDM 26X3

o-ring 26x3
2,70

5 LK032G LKF8
PISTONCINO PINZA FRENO ANT. LKF8

piston for minikart front caliper lkf8
21,00

6 LK031S 5 
magnete 20x10h con foro per vite m5
magnet 20x10 with hole for m5 screw

10,40

7 LK061A 4X12 vsp 4x12 zincata bianca / screw 4x12 0,058
8 LK032Z sfiato m 10x1 / release valve m 10x1 7,70
9 LK032 Z      rondella 10x14x1,5 / washer 10x14x1,5 0,40

10 LK032X
vite forata m10x1 per racc. ad occhiel.

screw with hole m 10x1
3,80

11 LK061B 5X65 vtce 5x65 zincata bianca / screw 5x65 0,35

12 LK061D 5AUT
dado m5 autobloccante alto

m.5 sel-locking nut
0,15

13 LK032J LKF8 pastiglia freno medium / medium brake pad 19,80
14 LK032J LKF8 HARD pastiglia freno hard / hard brake pad 19,80
15 LK032J LKF8 SOFT pastiglia freno soft / soft brake pad 19,80

16 LK032A TAPPO
tappo pinza freno ant. idr. all. lkf8
brake caliper cap aluminium lkf8

37,80

17 LK039E 4
o-r pist. pinza mini 26,65x2,62
brake caliper mini 26,65x2,62

0,60

1

2

3

4

5

6

7

10
9

8

1112
1315

8

9
14

7

4

5

6

1617



11

tubo freno / brake lines

es cod. articolo / ITEM €

1 LK030D 2020
SERIE TUBO FRENO MINI LKF12 

minikart brake lines
62,00

2 LK044T  
fascetta passacavi gommata d.8

clamp d.8
1,38

3 LK061B 6X16 vtce 6x16 / screw 6x16 0,18

4 LK061d flan
dado m6 autobloccante flangiato zinc.

m.6 self-locking nut with washer
0,24

1

2

3

4



12

pompa freni / brake pump

es cod. articolo / ITEM €
1 lk030a 6 POMPA FRENO MINIKART LKF12 / brake pump lkf12 168,00
2 LK061B 6X40   VTCE 6X40 ZINCATA BIANCA / screw 6x40 0,25

3 lk061d flan
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO ZINC 

M.6 SELF-LOCKING NUT WITH WASHER
0,24

1a lk030a 7
CORPO POMPA FRENO MINIKART LKF12

brake pump body lkf12
86,00

4 LK030H LKF8   molla pompa freno lkf8 / brake pump spring 6,40

5 lk030f et
pistoncino pompa freno et

piston for minikart brake pump
17,80

6 lk030v et gommino pist. pompa freno e.t. / brake pump rubber e.t. 2,30
7 lk029u 1 leva pompa freno e.t. / brake pump lever 10,35
8 lk030n 1 perno pompa freno e.t / brake pump pin 2,30
9 lk030p fermo perno pompa freno lk030a / brake pump clip 0,23
10 lk061n spina cilindrica 5x20 / brake pump pin 5x20 0,35
11 lk061h 6x6 grano m6x6 / grub screw m 6x6 0,15

12 lk035j 10x1
raccordo dritto m10x1

stright fitting for brake pump
4,85

13 lk030j s lkf8
serbatoio di recupero pompa freno lkf8
recovery fuel tank for brake pump lkf8

31,50

14 b.04.084.c
paraolio pompa acqua 8 22 7 motore r13

water pump oilseal 8 22 7 r13 engine
5,18

15 lk061e r 18x22 rodnella rame 18x22x1,5 / copper washer 18x22x1.5 0,58
16 lk029l lkf8 membrana vaschetta recupero pompa lkf8 3,80
17 lk016i fermo seeger uniball piantone sterzo / seeger 0,

18 lk030m 10x1
tappo olio pinza/pompa fil. m 10x1

oil cap for brake pump
1,15

19 lk030l f rondella in fibra 10x1.5x14 / copper washer 0,12
20 lk030o 3 forcella pompa freno lkf12 / fork for brake pump 8,60
21 lk030l rondelle doppi labbro / double lip washer 1,15

1

2

3

45

6

7

10

9

8

11

12

13

14

9

15

16

17

18
19

20

6

21



13

asta comando freno / brake pump control rod

es cod. articolo / ITEM €

1 e-lk029e 23
asta comando freno l=23
brake pump control rod

10,80

e-lk029e 26
asta comando freno l=26
brake pump control rod

10,80

lk029e...
asta comando freno
l=32-36-40-42-45-47

brake pump control rod
12,40

2 lk029s
forcella pompa freno lunga zincata

fork
7,20

3 lk029v clip per forcella / clip 1,70

4 lk061d 6
dado m6 zincato

nut m6
0,12

1

2

3

4



14

piantone / steering column

es cod. articolo / ITEM €
1 LK016G 460 PIANTONE STERZO Ø10 MINI 460 / STEERING COLUMN M.10 47,50

2 LK061D 10B 
DADO AUTOBLOCCANTE M 10 BASSO

M.10 SELF-LOCKING LOW NUT
0,25

3 LK061B 8X70 VTCE 8X70 / SCREW 8X70 0,35

4 LK061D 8AUT.F  
DADO M 8 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO ZINC 

M.8 SELF-LOCKING NUT WITH WASHER
0,25

5 LK016F    
SUPPORTO PIANTONE STERZO 20X8 NERO

PLASTIC STEERING COLUMN SUPPORT
7,30

6 LK016X 23  BRACCETTO STERZO TONDO L=23 / TIEROD 23CM 18,70
7 LK016T  BOCCOLA OTTONE PIANTONE STERZO / BRASS SPACER 4, 0
8 LK061A 8X50 VSP 8X50 ZINCATA BIANCA / SCREW 8X50 0,4

9 LK020D T  
RONDELLA ALL SVASATA 8X22 CUSCIN.NATURAL

ALUMINIUM WASHER 8X22
2,60

10 LK016C
UNIBALL DX BRACCETTO STERZO ATT.MASCHIO 

RIGHT UNIBALL JOINT
12,60

11 LK016B
UNIBALL SX BRACCETTO STERZO ATT.MASCHIO 

LEFT UNIBALL JOINT
12,60

12 LK061D 8S  DADO M 8 SINISTRO ZINCATO / LEFT M.8 NUT 0,35
13 LK061D 8   DADO M 8 ZINCATO / M.8 NUT 0,35

14 LK016L T
ANELLO SICUREZZA PIANTONE STERZO NATURAL

STEERING COLUMN RING
7,90

14/1 LK061H 5X4
GRANO M5X4 PUNTA A PUNTA UNI 5927 

GRUB SCREW M 5X4
0,58

15 LK061A 8X45 VSP 8X45 ZINCATA BIANCA / SCREW 8X45 0,35
16 LK061E 3    RONDELLA C 3 mm / WASHER 3MM 1,95

1

2

34
5

6

7

10

9

8

11
12 13

14

15

9

16

44



15

MOZZO VOLANTE / STEERING WHEEL SUPPORT

es cod. articolo / ITEM €

1 LK016P IN NAT  
MOZZO VOLANTE 100CC INCLINATO NATURALE 

INCLINED STEERIN WHEEL SUPPORT
55,40

2 LK061B 6X35 VTCE 6X35 / SCREW 6X35 0,27

3 LK061d flan
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO ZINC. 

M.6 SELF-LOCKING NUT WITH WASHER
0,24

4 LK014F
VOLANTE RIC. IN ALCANTARA AZZU/GIAL LK  

LENZOKART STEERING
1 ,00

5 LK014X
SUPPORTO CRONOMETRO VOLANTE

STEERING CHRONO SUPPORT
20,00

6 B.01.004.H
VITE TESTA BOMBATA 6X16 ZINCATA BIANCA  

SCREW 6X16 
0,12

7 LK061E 6
RONDELLA D. 6 ZINCATA BIANCA  

WASHER D.6
0,058

8 LK061D 6AUT B DADO M 6 AUTOBLOCCANTE BASSO ZINCATO  0,12
9 LK061A 6X25 VSP 6X25 / SCREW 6X25 0,18

10 LK020E T
RONDELLA ALL SVASATA 6X19 PIANAL.NATURAL

ALUMINIUM WASHER 6X19
2,50

11 LK061D FLAN
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO ZINC.  

M.6 SELF-LOCKING NUT WITH WASHER
0,2

4

2

3

5

6

7

10

9

8

11
1



16

fuselli / stub axle

es cod. articolo / ITEM €
1 lk019i PERNO RETTIFICATO10X80 /STUB AXLE BOLT 10x80 12,90
2 lk019l SNODO D. 10 PER ECCENTRICO / D.10 FOR ECCENTRIC 4,90
3 lk061b 4x10 VTCE 4X10 / SCREW 4X10 0,12
4 lk019e 1.5 2015 BOCCOLA ECCENTRICA D. 22 1,5/ECCENTRIC BUSH D.22 1,5 34,60

lk019e 0.5 2015 BOCCOLA ECCENTRICA D. 22 0,5/ECCENTRIC BUSH D.22 0,5 34,60
lk019e 1 2015 BOCCOLA ECCENTRICA D. 22 1/ECCENTRIC BUSH D.22 1 34,60

lk019e 2.5 2015 BOCCOLA ECCENTRICA D. 22 2,5/ECCENTRIC BUSH D.22 2,5 34,60
lk019e 3.9 2015 BOCCOLA ECCENTRICA D. 22 3,9/ECCENTRIC BUSH D.22 3,9 34,60

5 lk019l 2015
RONDELLA SUPPORTO SNODO PER ECCENTRICO

SUPPORT WASHER FOR ECCENTRIC
4,40

6 lk019e s5 2.9 RONDELLA SPESSORE H 2.9 / WASHER H 2.9 2,00
7 lk019e 2015 BOCCOLA FISSA D. 22 / fIXED BUSH D.2
8 lk0019g 7 RONDELLA DI SPESSORAMENTO 6,2 / WASHER SP. 6,2  2,00

9 lk061d 8aut.f
DADO M 8 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO 
M.8 SELF-LOCKING NUT WITH WASHER

0,25

10 lk019a 1 d FUSELLO DX MINI GR.10,0 / MINI RIGHT STUB AXLE 10 82,80
11 lk019a 1 s FUSELLO SX MINI GR.10,0 / MINI LEFT STUB AXLE 10 82,80
12 lk019d 3 CUSCINETTO FUSELLO D. 10 / STUB AXLE BEARING D.10 5,18

13 lk019h 10
DISTANZIALE CUSCINETTO FUSELLO  
SPACER FOR STUBAXLE BEARINGS

3,20

14 lk020g t
DISTANZIALE CUSCINETTO FUSELLO 10mm  
SPACER FOR STUBAXLE BEARINGS 10MM

4,00

15 lk020j t
DISTANZIALE CUSCINETTO FUSELLO 5mm  
SPACER FOR STUBAXLE BEARINGS 5MM

3,50

16 lk061d m14
DADO M 14 PASSO 1,5 

M.14 SELF-LOCKING NUT 1,5
0,58



17

10/11 12

13

16

15

14

12

fuselli / stub axle

9

8
2

7

5

2

6

6
2

5

4

3
2

1



18

pedale / pedal

2
3

4

5

6
7/8

10

9

11
12

13/14

es
lk063h xacod.

lk063h xf
articolo / ITEM €

lk017l a/f m
PEDALE ACCELERATORE / freno MINIKART  

MINIKART ACCELERATOR PEDAL
79,00

1 lk017k 2 poggia piedi corpo pedale / footrest 21,10
2 l017k m corpo pedale a/f m - a/f m pedal 48,00
3 lk061p 8x35 vite bombata 8x35 / rounded screw 8x35 0,

4 lk061d 6 aut b
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE BASSO

M.6 LOW SELF-LOCKING NUT
0,12

5 lk061d aut b
DADO M 8 AUTOBLOCCANTE BASSO

M.8 LOW SELF-LOCKING NUT
0,20

6 lk017v b kk-r BOCCOLA PERNO PEDALE kk-r all / kk-r all PEDAL BUSH 9,80
7 lk035n1 MOLLA PEDALE dx / accelerator right PEDAL SPRING 3,60
8 lk035n2 MOLLA PEDALE sx / brake left PEDAL SPRING 3,60
9 lk017v a kk-r BOCCOLA PERNO PEDALE kk-r acc/kk-r acc PEDAL BUSH 13,60
10 lk017v kk-r PERNO PEDALE kk-r  / PEDAL SCREW kk-r 17,50

11 lk061 6aut b
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE BASSO

M.6 LOW SELF-LOCKING NUT
0,12

12 lk019g 3.2
RONDELLA portapedali paraut. kk-r

SUPPORT WASHER FOR pedal kk-r
1,45

13 lk063h xa portapedale xa / support for pedal xa
14 lk063h xf portapedale xf / support for pedal xa
15 lk061b 6x35 vtce 6x35 / screw 6x35 0,27
16 lk061c 6x40 te 6x40 0,12
17 lk061d 6 dado m6 / nut m6 0,12
18 lk036g 4 perno supp. registro a/f l=47 - support pin a/f l=47 8,10

1

15

16
17
18



19

sistema pedali arretratro/rialzato 
recessed/raised pedal system

es cod. articolo / ITEM €
a1 lk017vb battuta pedali k1 / pedals abutment k1 7,90
a2 lk063hx1 finecorsa x1 / limit x1 37,00
a3 b.06.031.a vtce 5x14 / screw 5x14 0,12
a4 lk061b 5x12 vtce 5x12 / screw 5x12 0,12
a5 lk061d 6 dado m6 / nut m6 0,12
a6 lk061b 6x40 vtce 6x40 / screw 6x40 0,25

a1

arretrato / recessed

es cod. articolo / ITEM €
r1 lk007O l=80 staffa rialzo talloni l=80 / heel lift bracket 6,50
r2 lk007n l sx poggiatalloni lkline sx / heel rest lkline sx 31,50
r3 lk061e z rondella m6 zigrinata / knurled washer m6 0,058
r4 lk061c 6x16 te 6x16 0,080
r5 lk007O l=67 staffa rialzo talloni l=67 / heel lift bracket l=67 6,40
r6 lk007n l dx poggiatalloni lkline dx / heel rest lkline dx 31,50
r7 lk061b 6x30 vtce 6x30 / screw 6x30 0,23
r8 lk061d 6aut b dado m6 aut basso / M.6 LOW SELF-LOCKING NUT 0,12
r9 lk061e 6 rondella m6 / washer m6 0,058
r10 lk031u piastra reg d6 / reg plate d6 1
r11 lk061b 6x20 vtce 6x20 / screw 6x20 0,12
r12 lk036g 4 perno supporto registro acc / acc register support pin 8,10

rialzato / raised pedal system

a4

a5

a6

a3

a2

a1

r11r10r9r8
r6r5

r7

r1

r2

r3

r4

r12
r9

r8



20

poggiatalloni / feet support

es cod. articolo / ITEM €

1 LK007N 2021         
POGGIATALLONI ALLUMINIO 2021 
ALUMINIUM FEET SUPPORT 2021

58,00

2 lk007n k1 staffa fissaggio k1 / Bracket fixing k1 65,60
3 lk061b 6x16 vtce 6x16 / screw 6x16 0,18
4 lk061a 6x35 vsp 6x35 0,10

5 lk061d flan
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO 
M 6 SELF-LOCKING NUT WITH WASHER

0,24

1

2

3

4

5



21

PARAURTI ANTERIORE / FRONT BUMPERS

es cod. articolo / ITEM €

1 LK018D MK20    
PARAURTI ANTERIORE SUP. MINI  MK20 

UPPER FRONT BUMPER
36,40

2 LK061A 6X25 VSP 6X25 / SCREW 6X25 0,18

3 LK020E T   
RONDELLA ALL SVASATA 6X19 PIANAL.NATURAL

ALUMINIUM WASHER 6X19
2,50

4 LK007L   GOMMINO PIANALINA / RUBBER WASHER 0,74

5 LK061D FLAN    
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO ZINC. 

M.6 SELF-LOCKING NUT WITH WASHER
0,24

6 LK017O 1 MK20     
PARAURTI ANTERIORE INF. MINI MK20 

LOWER FRONT BUMPER
17,50

7 LK009G CIK       
ADATTATORE ATTACCO SPOILER AT.050.RS 

PLASTIC FRONT BUMPER SUPPORT

8 LK009F      
ATTACCO PER SPOILER DUE GANCI

FRONT SPOILER SPRING HOOK CONNECTION
2

9 LK061C 6X40 TE 6X40 / SCREW 6X40 0,12
10 LK061D 6 DADO M6 / NUT M6 0,12

2 3451
6

8
7

9

10

10



22

pianalina / aluminium floortrau

es cod. articolo / ITEM €

1 LK007E 2020
PIANALINA ALL. PER MINIKART 2020  

ALUMINIUM FLOORTRAU
49,60

2 LK047U mk20
ADESIVO PIANALE CAYMAN 2020 
STICKER FOR MINIKART FLOORT

38,00

3 LK061A 6X22
VSP 6X22 ZINCATO BIANCO

SCREW 6X22
0,18

4 LK061E 10 RONDELLE 10 / WASHER M.10 0,12
5 LK007L GOMMINO PIANALINA / RUBBER WASHER 0,74

6 LK061D FLAN
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO ZINC.

M.6 SELF-LOCKING NUT WITH WASHER
0,24

1

3

4

5

6

2



23

serbatoio / fuel tank

es cod. articolo / ITEM €

1 LK012A 1     
SERBATOIO CARB. L.3 MINI/BABY KART 

FUEL TANK L.3
33,40

2 LK061E 8X24      
RONDELLA M 8X24 

WASHER 8X24
0,12

3 LK061C 8X20  
TE 8X20 ZINCATO BIANCO

SCREW 8X20
0,30

4 LK015N T  
SPESSORE SEDILE ALLUMINIO H 5MM NATURALE

ALUMINIUM SEAT SPACER 5MM
2,80

5 LK012J    
SUPPORTO SERBATOIO RECUPERO 
SUPPORT FOR RECOVERY TANK

4,30

6 LK012F
SERBATOIO DI RECUPERO

RECOVERY TANK
11,30

2

3

45

6

5

1



24

protezione posteriore / tear bumper

es cod. articolo / ITEM €

1 LK009Q HULK     
PROTEZ. POST. KG MINI HULK NERO
MINIKART REAR BUMPER “HULK”

76,50

2 LK061C 8X160  
TE 8X160 ZINCATA BIANCA GAMBO INT.FILETT

SCREW 8X160
2,00

3 LK061E 8
RONDELLA M8 ZINCATA BIANCA 

WASHER D.8
0,058

4 LK009R MK20
KIT ATTACCO PROTEZ. POST KG MINI MK20 

REAR BUMPER ATTACHMENT NUT
83,60

5 LK020U L44    
BOCCOLA INT. PARAURTI POST.M/B L=44 

REAR BUMPER INTERNAL BUSH
4,37

6 LK020V N    
BOCCOLA EST.  PARAURTI POST.M/B NATURALE

REAR BUMPER EXTERNAL BUSH
4,30

7 LK017D 2 
GOMMOTTO PARAURTI POST. D.23 

REAR BUMPER RUBBER CONNECTOR
6,40

8 LK019G SGM   
RONDELLA SPINGIGOMMOTTO MINIKART  

BUSH FOR REAR BUMPER RUBBER
2,30

9 LK038P PARACATENA INTEGRALE / Chainguard 43,70

1

23

4

5

6

7

8

9



25

carenature / bodyworks

es cod. articolo / ITEM €

1 LK018B MK20  
SUPPORTO CARENA LAT. MINIKART DX MK20 

RIGHT SIDE POD SUPPORT
42,60

2 LK018C MK20  
SUPPORTO CARENA LAT. MINIKART SX MK20

LEFT SIDE POD SUPPORT
42,60

3 LK061B 6X35  
VTCE 6X35 ZINCATA BIANCA 

SCREW 6X35
0,27

4 LK061D FLAN    
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO ZINC. 

M.6 SELF-LOCKING NUT WITH WASHER
0,24

5 LK011A MK20B     
CARENA LATERALE MINIKART MK20 BLU 

SIDE POD MK20
43,70

6 LK061E 8X24 RONDELLA M 8X24 / WASHER 8X24 0,12
7 LK061C 8X20 TE 8X20 ZINCATO BIANCO / SCREW 8X20 0,30

8 LK011B MK20B
portanumero anteriore

FRONT panel MK20
36,60

9 LK017H MK20  
KIT STAFFE SUPPORTO FRONTALINO ALTO MK20

UPPER FRONTFAIRING SUP.
25,50

10 LK016F MK20  
KIT RINFORZO STAFFE FRONTALINO ALTE MK20
FRONTAL BRACKET REINFORCEMENT KIT MK20

17,00

11 LK009Z 2    
COPPIGLIA PER  FRONTALINO BURU 
FRONT FAIRING SAFETY CLIP BURU

0,60

12 LK011D   
PERNO FRONTALINO BURU  

FRONT FAIRING PIN
4,30

13 LK061D FLAN    
DADO M 6 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO ZINC. 

M.6 SELF-LOCKING NUT WITH WASHER
0,24

14 LK016M MK20         
KIT STAFFE SUPP. FRONTALINO BASS0 MK20  
LOWER FRONT FAIRING SUPPORT KIT MK20

20,80

15 LK061A 6X20         
VSP 6X20 ZINCATA BIANCA 

SCREW 6X20
0,18

16 LK020E T    
RONDELLA ALL SVASATA 6X19 PIANAL.NATURAL

ALUMINIUM WASHER 6X19
2,50

17 LK011E MK20B    
SPOILER MINI/BABY  MK20 BLU 

FRONT SPOILER MK20
67,60

18 LK009F CIK    
ATTACCO PER SPOILER CIK AT 022
FRONT SPOILER ATTACHMENT KIT

21,80

19 LK047S mk20       
KIT ADESIVI LK MINI mk20 

STICKERS KIT LK MINI mk20
134,40



26

carenature / bodyworks

1
2

3

4

6
7

10

9

1112

13

14

15

16

18

19

8

5

17



27

sedili / seats

es cod. articolo / ITEM €
1 LK015B B SEDILE BABY / BABYKART RESIN SEAT 59,80

LK015B LUPETTO
SEDILE MINI LUPETTO

MINIKART RESIN SEAT LUPETTO
59,80

2 LK015B XXS SEDILE SILVER  XXS / RESIN SEAT SILVER D3 103,00
LK015B XS d3 SEDILE SILVER XS / RESIN SEAT SILVER D3 103,00

3 LK061A 8X25ì VSP 8X25 ZINCATA BIANCA / SCREW 8X25 0,29

4 LK020A T 
RONDELLA ALL SVASATA 8X30 SEDILE NATURAL

ALUMINIUM WASHER
2,80

5 LK015m T       
SPESSORE SEDILE ALLUMINIO H 10MM NATURAL

ALUMINIUM SEAT SPACER 10MM
4,00

6 LK015n T       
SPESSORE SEDILE ALLUMINIO H 5MM NATURALE

ALUMINIUM SEAT SPACER 5MM
2,80

7 LK015l T    
SPESSORE SEDILE ALLUMINIO H 20MM NATURAL

ALUMINIUM SEAT SPACER 20MM
4,50

8 LK061A 8X60 VSP 8X60 ZINCATO BIANCO / SCREW 8X60 0,35

9 LK061D 8AUT.F   
DADO M 8 AUTOBLOCCANTE FLANGIATO ZINC 

M.8 SELF-LOCKING WITH WASHER
0,25

12

3

4

5

6

7

9

8



28

cerchi / weels

es cod. articolo / ITEM €

1 LK028A R 2011    
CERCHIO ALL.POST.MINI H140 RAZZE 2011  

MINIKART REAR WHEEL H140
60,38

2 LK028B R 2011
CERCHIO ALL ANT.MINI H110  RAZZE 2011 

MINIKART REAR WHEEL H110
71,19

3 LK028H VALVOLA / TUBELESS VALVE 1,80

1
2

3



29

supporto motore / engine support

es cod. articolo / ITEM €
1 B.04.051.G R15 PIASTRA MOTORE R15 / ENGINE MOUNTn r15 86,25

2 LK037C    
CAVALLOTTO INFERIORE PIASTRA MOTORE 28

LOWER BRACKET FOR ENGINE MOUNT 28
17,25

3 LK061B 10X40     VTCE 10X40 / SCREW 10X40 0,51

1

2

3



Via Ferrara - 98060 Brolo (ME) Italy - P.IVA 02085560833
Tel. +39 0941 563203 - email: info@lenzokart.com

www.lenzokart.com


